
貸 借 対 照 表

平成 28年 3月 31日 現在
(単位 :円 )

科 目 金 額

I資産の部
1.流動資産

現金預金

未収金

流動資産合計

2.固定資産

(1)有形固定資産

車輌運搬具

有形固定資産計

(2)無形固定資産

ソフ トウエア

無形固定資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金

預 り金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

17,387,032

5,308,863

22,695,895

105,001

22,800,896

1

105,000

105,000

532,517

296,604

829,121

829,121

21,971,775

20,213,484

1,758,291

22.800。 896


