

貸 借 対 照 表
平成28年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	17,387,032
未収金	5,308,863
流動資産合計	22,695,895
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
車輌運搬具	1
有形固定資産計	1
(2)無形固定資産	
ソフトウェア	105,000
無形固定資産計	105,000
固定資産合計	105,001
資産合計	22,800,896
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	532,517
預り金	296,604
流動負債合計	829,121
負債合計	829,121
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	20,213,484
当期正味財産増減額	1,758,291
正味財産合計	21,971,775
負債及び正味財産合計	22,800,896